ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2014 г.

	№
	135/1255-3

	г.Бежецк

О вычеркивании данных о зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1
Ласточкине Николае Геннадьевиче
 В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  16 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, в связи с аннулированием регистрации кандидата  Ласточкина Николая Геннадьевича (постановление территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района № 135/1254-3 от 08.09.2014года) территориальная избирательная комиссия  Бежецкого района постановляет:

1. Территориальной избирательной комиссии Бежецкого района обеспечить вычёркивание из избирательного бюллетеня для голосования по повторным выборам депутатов Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва сведений о выбывшем зарегистрированном кандидате в депутаты Совета депутатов Шишковского сельского поселения Бежецкого района Тверской области третьего созыва по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1  Ласточкине Николае Геннадьевиче
2. Вычеркивание данных о выбывшем зарегистрированном кандидате производить шариковой ручкой или чернилами черного, фиолетового или синего цвета прямыми линиями по всем строкам внесенных в избирательный бюллетень записей о нем. Наносимые линии должны проходить через пустой квадрат, расположенный справа от сведений об указанном кандидате.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
	 О.П.Садикова